

**Lucrari de reparatie a Scarilor
de acces , Bloc C (3 scari) si D (1
scara), din incinta I.P. L.T.**

A.Russo

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 39 009,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara de acces Bloc D				
1	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,610	94,62 69,17	246,95 180,53
2	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	0,200	989,40 311,35	197,88 62,27
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,800	65,94 40,36	1 173,65 718,44
4	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	17,800	354,92 222,28	6 317,61 3 956,57
		Total Scara de acces Bloc D Inclusiv salariu				7 936,09 4 917,81
		2. Scara de acces Bloc C				
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii	m2	2,980	94,21 69,19	280,74 206,19

1	2	3	4	5	6	7
		de utilaje inclusiv sprijinirile				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,100	65,93 40,36	599,96 367,30
7	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	9,100	354,93 222,28	3 229,84 2 022,77
		Total Scara de acces Bloc C Inclusiv salariu				4 110,54 2 596,26
		3. Scara de acces Bloc C				
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,700	95,53 69,19	162,40 117,63
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,700	65,93 40,36	639,48 391,51
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	9,700	354,92 222,28	3 442,71 2 156,08
		Total Scara de acces Bloc C Inclusiv salariu				4 244,59 2 665,22
		4. Scara de acces Bloc C				
11	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,960	95,28 69,19	377,30 274,00
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,800	65,94 40,36	1 239,59 758,81
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	18,800	354,92 222,28	6 672,53 4 178,85
		Total Scara de acces Bloc C Inclusiv salariu				8 289,42 5 211,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			24 580,64
		Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %			3 462,96
		Transportarea materialelor (II3) * 7 %	7,00 %			618,23
		Cheltuieli directe II3+Asigur+Transp	100,00 +			28 661,83
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 7 %	7,00 %			2 006,33
		Total Cheltu+Cheltu	100,00 +			30 668,16
		Beneficiul (Total) * 6 %	6,00 %			1 840,09
		Total Total+Benefi	100,00 +			32 508,25
		Tva (Total) * 20 %	20,00 %			6 501,65
						39 009,90
		Total deviz: Inclisiv salariu				15 390,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)